

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	230	230	0	132	71	22	5	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	678	678	0	216	260	181	21	0	0
из них женщин	198	198	0	102	55	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Топливо-транспортный цех																							
1	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель начальника цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Учетчик топлива												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Слесарь по ремонту оборудования топливоподачи	3.1			3.2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
7	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	3.1			2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
8	Электрогазосварщик	3.2		2	3.1					3.1		2	2	3.2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
9	Машинист крана	2			3.1	2		2	2				2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
10	Грузчик				3.2								2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
11	Машинист топливоподачи				3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
12	Машинист тепловоза	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Помощник машиниста тепловоза	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Распределитель работ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Монтер пути				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Слесарь по ремонту подвижного состава	3.1			2				2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник смены цеха электростанции топливо-транспортного цеха				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Машинист бульдозера	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
19	Машинист вагонопрокидывателя 5р				3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
20	Машинист вагонопрокидывателя 4р				3.1			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
21	Мастер 1 гр.				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22	Старший мастер				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (р/у)											3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Составитель поездов												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
25	Помощник составителя поездов												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
26	Дежурный стрелочного поста												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Мастер 2 гр. (ж/д)												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций (т/п)				3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
29	Мастер 1 гр. (т/п)				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Котельный цех																							
30	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель начальника цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Машинист крана (крановщик)	2			3.1	2		2	2			3.2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
35	Машинист насосных установок				3.1							2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Машинист котлов 6 гр.				3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
37	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 гр (б)			2	3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
38	Старший машинист котельного оборудования 7 гр.				3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
39	Начальник смены				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
40	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 гр (а)				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
41	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 5 гр				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
42	Обходчик трассы гидрозолоудаления и золоотвалов	2			2	2		2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Машинист компрессорных установок	2			3.1			2					2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2		2	3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Турбинный цех																							
45	Начальник смены				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
46	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель начальника цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Старший машинист турбинного отделения				3.2								2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
51	Машинист паровых турбин				3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
52	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию				3.2									2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
53	Машинист крана	2			3.1	2		2	2				3.2		2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	да
Электрический цех																							
54	Начальник цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Заместитель начальника цеха				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Начальник лаборатории (ЭТЛ)	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
58	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
59	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (КХ)	2			3.1				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (КХ и О)	3.1			3.1				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
62	Электрослесарь по ремонту электрических машин	2			3.1				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
63	Электрослесарь по ремонту электрических машин (обмоточный)	2			2			2		2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Аппаратчик электролиза	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Техник				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Старший мастер				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Мастер (ПУ)				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Мастер (КХиО)				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Мастер (КХ)				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Мастер (эл. машин)				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Мастер (РЗА СН и испыт.)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Инженер (РЗА Гл.сх, РЗА ЛЭП)	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Электромонтер главного щита управления электростанции				2					2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Начальник смены цеха электростанции электрического цеха				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
75	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2			3.1					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (собств.нужды)	2			3.1					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
77	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (ЛЭП и гл.схема)	2			3.1					2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Аккумуляторщик	3.1								2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	2			3.1				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (мото)	2			3.1				2	2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
81	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств (сварщ.)	3.1		2	2				2	2		2	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
82	Электрослесарь по ремонту электрических машин (сварщ.)	3.1		2	2				2	2		2	2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83	Начальник службы (ССДТУ)				2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Инженер (ССДТУ)				2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	2			2					2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех ТАИ																							
86	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Заместитель начальника цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Инженер 2 кат.	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бригада ремонта АСР)	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
92	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бригада ремонта СИ температуры)	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
93	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бриг.рем.СИ вибр, газ и хим.ан)	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
94	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бриг.рем.СИ расх,уров, давл)	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
95	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бриг.рем.ТЗСиДУ)	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
96	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (бриг.рем.ТЗСиДУ), электросварщик	3.1			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
97	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
98	Старший мастер				3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Мастер 1 гр. (АСР)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Мастер 1 гр. (ТЗС и ДУ)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
101	Мастер 1 гр. (СИ расхода,уровня, давления)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
102	Мастер 1 гр. (СИ температуры)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Мастер 1 гр. (СИ вибрации,газового и химического анализа)	2			3.1					2			2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий инженер сектора (АСУ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер АСУ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Техник (АСУ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Химический цех																							
107	Начальник цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Заместитель начальника цеха				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Начальник смены цеха электростанции химического цеха	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
110	Инженер (ХВО)	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Аппаратчик химводоочистки электростанции	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
112	Начальник лаборатории (ХЛ)				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Инженер (ХЛ)	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Инженер (СПГ ХЛ)	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Начальник группы (СПГ ХЛ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Лаборант химического анализа (ХЛ)	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
117	Лаборант химического анализа (опер)	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
118	Лаборант химического анализа (СПГ ХЛ)	3.1			3.1								2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория контроля металлов и сварки																							
119	Начальник лаборатории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Мастер 1 гр.				3.2								2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
121	Инженер (по сварке)				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Инженер (металловед)				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер (ГИАН)				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Дефектоскопист рентгено-гаммаграфирования				3.2								2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
125	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю				3.2								2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех																							
126	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Заместитель начальника цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Таксировщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля (легков.)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Водитель автомобиля (автобус)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля (спец.автокран)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля (спец.автовышка)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля (грузов)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АВАРИЙНО-РЕМОНТНАЯ СЛУЖБА																							
138	Начальник службы				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Техник												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
АВАРИЙНО-РЕМОНТНАЯ СЛУЖБА/участок по ремонту котельного оборудования																							
141	Старший мастер 1 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
142	Мастер 1 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
143	Слесарь по ремонту оборудования	3.1			3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	котельных и пылеприготовительных цехов																						
144	Электрогазосварщик	3.2		2	3.2					3.1		2	2	3.1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
АВАРИЙНО-РЕМОНТНАЯ СЛУЖБА Участок по ремонту турбинного оборудования																							
145	Старший мастер 1 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
146	Мастер 1 группы				3.1									2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
147	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	3.1			3.2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
148	Электрогазосварщик	3.2		2	3.2					3.1		2		3.1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
АВАРИЙНО-РЕМОНТНАЯ СЛУЖБА Участок по ремонту гидротехнического оборудования																							
149	Старший мастер 2 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Мастер 2 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
151	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	3.1			3.2				2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
152	Электрогазосварщик	3.2		2	3.2					3.1		2		3.1	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
153	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
154	Слесарь по ремонту парогазотурбинного оборудования	3.1			3.2				2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
АВАРИЙНО-РЕМОНТНАЯ СЛУЖБА Участок общестанционного оборудования																							
155	Старший мастер 2 гр				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Мастер 2 группы				3.1								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
157	Котлочист			3.1	3.1							3.3	2	3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
158	Огнеупорщик			3.1	3.1							3.2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
159	Мастер 2 гр			3.2	3.1							3.1	2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
160	Изолировщик на термоизоляции			3.2	3.1							3.1		2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
161	Мастер III группы				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Слесарь-ремонтник				3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
163	Машинист по стирке и ремонту спецодежды				2			2				2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Столяр			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Токарь				3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
166	Плотник				3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Слесарь-сантехник				2			2	2			3.1	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
168	Станочник широкого профиля				3.1			2	2				2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Управление																							
169	Директор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
170	Главный инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Заместитель главного инженера												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Заместитель директора												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
173	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Начальник отдела (ПТО)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Инженер (ПТО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Инженер по охране окружающей среды (группа наладки испыт.обор.)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
178	Инженер (группа наладки испыт.обор.)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Инженер (группа учета)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Техник (группа учета)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Начальник отдела (ОРП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Инженер (ОРП)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Начальник группы (ПЭГ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Экономист (ПЭГ)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Заместитель директора по сбыту-начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Заместитель начальника (сбыт.)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Ведущий инженер (отдел сбыта, РДГ) (Апатиты)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Ведущий инженер (отдел сбыта, РДГ) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Инженер (отдел сбыта, РДГ) (Апатиты)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
192	Инженер (отдел сбыта, РДГ) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Инженер II категории (отдел сбыта, РДГ) (Апатиты)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Инженер (отдел сбыта, группа учета) (Апатиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
195	Экономист (отдел сбыта, группа учета) (Апатиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
196	Экономист (отдел сбыта, группа учета) (Кировск)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Ведущий инженер (отдел сбыта, ГПиТС) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Инженер (отдел сбыта, ГПиТС) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Инженер (отдел сбыта, ГПиТС) (Апатиты)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
200	Контролер энергосбыта (отдел сбыта, ГПиТС) (Апатиты)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
201	Техник (отдел сбыта, ГПиТС) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Инженер, раб.с населением (сбыт) (Апатиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Инженер, раб.с населением (сбыт) (Кировск)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Ведущий специалист, раб.с населением (сбыт) (Кировск)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Специалист, раб.с населением (сбыт) (Кировск)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Ведущий инженер, раб.с населением (сбыт) (Апатиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Контролер энергосбыта, раб.с населением (сбыт) (Апатиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Техник, раб.с населением (сбыт) (Апа-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	титы)																						
209	Начальник службы (служба логистики и обесп.пр-ва)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Заведующий складом												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
211	Инженер (служба логистики и обесп.пр-ва)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Товаровед (служба логистики и обесп.пр-ва)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
213	Кладовщик (служба логистики и обесп.пр-ва)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
214	Начальник отдела (отдел подготовки и провед.ремонтов)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
215	Инженер (отдел подготовки и провед.ремонтов)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
216	Начальник группы - секретарь руководителя (группа делопроизводства)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
217	Делопроизводитель (группа делопроизводства)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
218	Специалист по гражданской защите и мобилизационной работе												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
219	Специалист (группа корпоративной защиты)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Начальник группы ПККОТ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
221	Инженер (группа ПККОТ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Специалист (группа ПККОТ)												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Начальник группы (юридическая группа)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
224	Специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
225	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
226	Старший начальник смены станции (оперативная служба)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
227	Начальник смены станции (оперативная служба)				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
228	Заведующий хозяйством (СХО)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба логистики и обеспечения производства																							
229	Грузчик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230	Грузчик	2			2	2		2	2				2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет